A22600003 ALFILER 40 BOX $340 0% $13.600

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 1 BAG $3.250 0% $3.250

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$134.840
$0
$25.620
$0

$160.460

SON: CIENTO SESENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1932 STICKERS COLORES METALIADOS 12 SET $490 0% $5.880

ANC-1803 BOTONES PARA MANUALIDADES (30 PZAS) 12 PZA $540 0% $6.480

PS-10-R PISTOLA P/SILICONA DELGADA 10W 6 PZA $2.880 0% $17.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$134.840
$0
$25.620
$0

$160.460

SON: CIENTO SESENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS